
Uchwała nr 8 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 24 lipca 2002 r. 

w sprawie średniorocznego wskaźnika wzrostu wynagrodzeń 

w państwowej sferze budżetowej  

oraz waloryzacji emerytur i rent w 2003 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-
Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (Dz.U. Nr 100, poz.1080 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1 

Komisja Trójstronna uznaje, że w 2003 r. średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń, o którym mowa w art. 
6 ust. 2 ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o 
zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 110, poz. 1255 z późn. zm.), wyniesie 104,0%. 

§ 2 

Komisja Trójstronna uznaje ponadto, że: 

1/ podwyżka wynagrodzeń pracowników szkół wyższych od 1 września 2003 r. będzie 
realizowana zgodnie z zapisem art. 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2001 r. o zmianie 
ustawy o szkolnictwie wyższym oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2002 r. Nr 
4, poz. 33) i wynikać będzie zarówno ze wzrostu kwoty bazowej w 2003 r., jak i zakładanej w 
tej ustawie poprawy relacji wynagrodzeń; 

2/ podwyżka wynagrodzeń nauczycieli w szkołach i placówkach realizowana będzie zgodnie z 
przepisami art. 30 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 
1997 r, Nr 56, poz. 357 z późn. zm.); 

3/ przeciętna emerytura i renta wzrośnie od 1 marca 2003 r. nie mniej niż o 3,7%. 

 


